CÂMARA MUNICIPAL DE
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 1

AL$C: 7A1 DE t TA
APROk/ DO

19JU 2018

er,to

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador
Denis Lucas de Oliveira que subscreve este documento, aprova Moção de
Aplausos ao SENHOR RODRIGO FAUSTINO, (PROFESSOR
RODRIGO).

JUSTIFICATIVA: -

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Professor Rodrigo Faustino, 33 anos. Nascido em 18/02/1985 na
cidade de Osasco e veio para Itapevi com um ano de idade onde reside até
hoje. Formado em magistério, graduado em pedagogia e pós-graduada em
alfabetização e letramento, arte, cultura e educação e Atendimento
educacional especializado (A.E.E) atua na educação de Itapevi desde 2004
em escolas públicas, estaduais e privadas. Sua atuação e contribuição para
educação deste município é notória na área da alfabetização onde é sua
paixão. Acredita na educação pública e por esse motivo vem investindo
todo seu potencial para obter resultados positivos e construir sua história
neste município.

Saladas Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de maio de 2018.

k

DeniíLas de OliveirQ)M S
VEI(1ADOR - PRB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP- CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.ca;naraitapevi.spgov.br